МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
20.05.2021										           № 81
п.г.т.Экимчан

Об организации и проведении
в 2021году мониторинга системы
управления качеством
образования в Селемджинском районе

	В рамках реализации мероприятий федерального проекта «Современная школа», в соответствии с приказом министерства образования и науки Амурской области от 11.05.2021 № 528, в целях организации и проведении в 2021 году мониторинга системы управления качеством образования в Селемджинском районе
п р и к а з ы в а ю:
	1.Назначить муниципальным координатором проведения оценки муниципальных механизмов управления качеством образования Глушакову Галину Геннадьевну, заместителя начальника отдела образования администрации Селемджинского района
	2.Назначить муниципальным организатором по проведению оценки муниципальных механизмов управления качеством образования Боброву Марину Александровну, главного специалиста отдела образования администрации Селемджинского района.
	3.Муниципальному координатору обеспечить в срок до 01.09.2021 предоставить в министерство образования и науки Амурской области заполненные формы сбор первичных данных по проведению оценки муниципальных механизмов управления качеством образования.
	4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Г.Г.Глушакову.

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела образования                                                    О.В. Ким